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NORDIC STEEL 2015 TAMPEREELLA 23.-25.9.15

Pohjoismainen Teräsrakennekonferenssi Nordic Steel 2015

konferenssi omaa ylpeitä perinteitä. Konferenssi järjestettiin

ensimmäisen kerran Tukholmassa vuonna 1970, jonka jälkeen se on

järjestetty noin kolme vuoden välein eri puolin Pohjoismaita.

Edellinen konferenssi järjestettiin Oslossa vuonna 2012 ja se kokosi

mm. tutkijoita, teräksen tuottajia, teräksen jälleenmyyjiä,

teräsurakoitsijoita, konsultteja, arkkitehteja jne. Suomi vastaa jälleen

seuraavaan tapahtuman järjestelyistä vuonna 2015.

Suomessa edellisen kerran konferenssi järjestettiin vuonna 2001 ja

tuolloin järjestäjänä toimi Teräsrakenneyhdistys ry (TRY) ja

Teknillinen korkeakoulu. Viestikapula on jälleen tullut

Teräsrakenneyhdistys ry:lle (TRY) Suomeen. Tampereen teknillinen

yliopisto (TTY) on mukana vastaten tieteellisestä prosessista.

Teräsrakenneyhdistys ry:llä ja Tampereen teknillisellä yliopistolla on

suuri ilo kutsua teidät jo kolmannentoista kerran järjestettävään

pohjoismaiseen Teräsrakennekonferenssi Nordic Steel 2015

tapahtumaan Tampereelle 23-25.9.2015. Konferenssi järjestetään

Tampere-talossa, joka sijaitsee aivan Tampereen keskustassa.

Tampere-talo on Pohjoismaiden suurin kongressi- ja

konserttikeskus.

Tieteellistä prosessia johtaa professori Markku Heinisuo, TTY, toimien

puheenjohtajana tieteellisessä komiteassa yhdessä tohtori Jari

Mäkisen kanssa, joka toimii varapuheenjohtajana. Tieteellinen

komitea koostuu pohjoismaisista ja eurooppalaisista professoreista ja

tutkijoista.

Konferenssi houkuttelee osallistujia sekä tiedemaailman että

teollisuuden parista eri puolilta maailmaa ja konferenssissa tulee

olemaan kattavia esityksiä teräsrakentamisen eri näkökulmista.

Kuulet ja näet monia mielenkiintoisia esitelmiä avainpuhujilta,

arvostetuilta professoreilta sekä nuorilta jatko-opiskelijoilta



Unioninkatu 14 (PL 381)
00130 Helsinki
puh 09 12 991
fax 09 1299 214
info@terasrakenneyhdistys.fi

Teräsrakenneyhdistys

Järjestelytoimikunnan ja tieteellisen komitean edustajana haluan

käyttää tilaisuutta hyväkseni ja kutsua Sinut osallistumaan tähän

jännittävään kansainväliseen konferenssiin Tampereella

23-25.9.2015. Toivottavasti näemme sinut siellä!

Professori Markku Heinisuo, TTY
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